CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax; (12)3117-1311

Indicação N.° 01312021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a possibilidade de complementar o calçamento da Rua Dr. Luiz Oscar de

Almeida Maia até a ponte próxima a Fazenda Canha, no Bairro de Formoso.

Justifico essa indicação, uma vez que, trata-se de um pequeno

trecho a ser calçado, e também, por fazer parte do Plano de Governo do Senhor

Prefeito, trazendo grandes benefícios aos moradores do local.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2021.

Marcos AntE da Costa Junior
Vereador

CÂMARA MUpnCP,AL

PROTOCOLO

S. J- do Barre0`0_11Q4aL

)íerle Ap de C RodrIQ
Serviços Gerais

Cariara Municipal